
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024r poz. 356),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r "do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846E0D8C-9398-4416-A164-892622057C66. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.05.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 277 275,00 2 407,00 11 279 682,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 965,00 2 407,00 95 372,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 265,00 2 407,00 11 672,00

801 Oświata i wychowanie 7 034 161,07 41 896,70 7 076 057,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 41 896,70 41 896,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 896,70 41 896,70

852 Pomoc społeczna 555 164,00 -47 937,00 507 227,00

85295 Pozostała działalność 223 348,00 -47 937,00 175 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 348,00 -47 937,00 175 411,00

Razem: 45 333 634,22 -3 633,30 45 330 000,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846E0D8C-9398-4416-A164-892622057C66. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.05.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 0,00 94 243,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 0,00 18 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496,25 25,06 1 521,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,37 2,45 216,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 662,68 275,94 5 938,62

4410 Podróże służbowe krajowe 538,20 -262,20 276,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,50 -41,25 17,25

801 Oświata i wychowanie 16 166 205,93 44 303,70 16 210 509,63

80104 Przedszkola 1 075 564,46 2 407,00 1 077 971,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 7 400,00 2 000,00 9 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 865,00 407,00 2 272,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 41 896,70 41 896,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 481,91 41 481,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 414,79 414,79

852 Pomoc społeczna 1 928 902,04 -47 937,00 1 880 965,04

85295 Pozostała działalność 296 925,90 -47 937,00 248 988,90

3110 Świadczenia społeczne 216 518,79 -46 979,00 169 539,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 638,00 -802,00 45 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 392,00 -137,00 9 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,21 -19,00 575,21

Razem: 49 938 235,38 -3 633,30 49 934 602,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846E0D8C-9398-4416-A164-892622057C66. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.05.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 41 896,70 41 896,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 41 896,70 41 896,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 896,70 41 896,70

852 Pomoc społeczna 223 348,00 -47 937,00 175 411,00

85295 Pozostała działalność 223 348,00 -47 937,00 175 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 348,00 -47 937,00 175 411,00

Razem: 3 065 584,46 -6 040,30 3 059 544,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846E0D8C-9398-4416-A164-892622057C66. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.05.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 243,00 0,00 94 243,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 620,00 0,00 18 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 496,25 25,06 1 521,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,37 2,45 216,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 662,68 275,94 5 938,62

4410 Podróże służbowe krajowe 538,20 -262,20 276,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,50 -41,25 17,25

801 Oświata i wychowanie 0,00 41 896,70 41 896,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 41 896,70 41 896,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 481,91 41 481,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 414,79 414,79

852 Pomoc społeczna 223 348,00 -47 937,00 175 411,00

85295 Pozostała działalność 223 348,00 -47 937,00 175 411,00

3110 Świadczenia społeczne 216 518,79 -46 979,00 169 539,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830,00 -802,00 1 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 -137,00 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,21 -19,00 55,21

Razem: 3 065 584,46 -6 040,30 3 059 544,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846E0D8C-9398-4416-A164-892622057C66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


